АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2015

№ 236/1
станица Кавказская

О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, станица Кавказская,                 улица Ленина, 289

Земельный участок площадью 1505 кв.м., с кадастровым номером 23:09:0802016:54, видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенный по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, станица Кавказская, улица  Ленина, 289, принадлежит Езекян Арутюну Артюшевичу, Езекян Ларисе Фридоновне а также их несовершеннолетним детям Езекян Амалии Арутюновне, 07.04.2008 года рождения и Езекян Анжеле Арутюновны, 07.08.2005 года рождения на основании договора купли-продажи недвижимого имущества (жилого дома) от 13.03.2012 г., что подтверждают свидетельства о государственной регистрации права 23-АЛ №244321 от 18.01.2013г., 23-АЛ №244318 от 18.01.2013г., 23-АЛ №244319 от 18.01.2013г., 23-АЛ №244320 от 18.01.2013г.

Рассмотрев заявления Езекян Арутюна Артюшевича и Езекян Ларисы Фридоновны, действующей за себя, а также за своих несовершеннолетних детей Езекян Амалии Арутюновны, 07.04.2008 года рождения и Езекян Анжелы Арутюновны 07.08.2005 года рождения, по вопросу изменения  вида разрешенного использования земельного участка с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для ведения личного подсобного хозяйства и эксплуатации магазина», руководствуясь Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кавказское сельское поселение Кавказского района, утвержденного решением очередной шестой сессией Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 26 мая 2006 года № 8 (с изменениями), п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, из земель населенных
пунктов,  с кадастровым номером 23:09:0802016:54, площадью 1505 кв.м., расположенного по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,                  станица Кавказская, улица Ленина, 289  на     15 часов 00 минут по местному времени.

 2.Провести публичные слушания 03 июня  2015 года в здании МБУК ДК «СКЦ» Кавказского сельского поселения по адресу: ст. Кавказская,                         ул. Ленина, 158.

3.Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,                   станица Кавказская, улица Ленина, 289.

 4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации муниципального образования.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавказского сельского поселения                                          О.Г. Мясищева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации  Кавказского сельского поселения Кавказского района

от «___»________ 2015 года №___

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного  по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, станица Кавказская, улица Ленина, 289.

	Кузнецов

Алексей Александрович

	- заместитель главы администрации

Кавказского сельского поселения

Кавказского района

	Авдеенко

Анастасия Анатолиевна
	- специалист администрации Кавказского сельского  поселения Кавказского района;

	Рябинина

Ольга Владимировна
	- начальник общего отдела администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Павлова

Александра Яковлевна
	- специалист 1 категории администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Галкина

Светлана Александровна
	- специалист 2 категории администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района

Глава Кавказского сельского поселения                                       О.Г. Мясищева